

AB-NET

Generalforsamling 02-05-2024

Først vil jeg gerne undskylde forvirringen omkring indkaldelse, jeg havde fuldstændig overset at der også skulle indkaldelse pr SMS, dette resulterede så i at vi nu afholder generalforsamlingen 2 dage for sent, men hellere det end have en forkert indvarslet generalforsamling, tak for at have gjort mig opmærksom på problemet.

Vores forening har et stabilt medlemstal, endda lidt stigende på bredbåndsdelen, nogle forlader os men lige så mange kommer til, både gamle som helt nye medlemmer.

Det har været et begivenhedsrigt år i foreningen, som nævn på sidste års generalforsamling har vi arbejdet på at få Bindslev Antenneforening lagt ind i vores forening, dette så godt ud et langt stykke hen ad vejen, og vi var egentlig overbeviste om at det nok skulle lykkes. Lige på målstregen kom Hjørring Antenneforening så med et tilbud på priser som vi slet ikke kunne leve op til, og på den afgørende generalforsamling i Bindslev valgte man så at indgå i Hjørring Antenneforening, det ville ellers være en fordel for vores forening, men der kunne vi ikke følge med.

AB-Net kunne i år fejre 50-års jubilæum, dette blev markeret med en lille indbudt reception på Ålbæk Badehotel tidligere på foråret. Vi vil også markere året ved at være vært ved et stykke brød her i aften.

Vi har i det forløbne år fået MIX 10 på tv siden, der er endnu ikke mange brugere af produktet, men ting tager jo som bekendt tid.

Playmaker er nu tilgængelig direkte på tv via app.

Vi har nu fået fiberforbindelse direkte fra tv-leverandør til vores hovedstation, dette betyder at der er mindre fejl muligheder og at vi kun har et sted at henvende os dersom der skulle opstå problemer.

Når vi nu taler om problemer, kan jeg ikke mindes et år hvor der har været så få udfald, hverken på internet eller tv har der været problemer der har givet anledning til kritik, vi har et godt og stabilt anlæg.

I FDA er der en tendens til at vi skal arbejde mere sammen på tværs af foreninger, dette gælder fælles indkøb af både materialer, forsikringer, samt el, på el siden er man sågar ved at tale om at kunne lade disse fordele gælde for det enkelte medlem af foreningen, så vil det jo komme os alle til gode.

Foreningen har i det forløbne år styrket samarbejdet med FDA, og dette er en linje vi forventer at følge i årene fremover.

TV 2 har indkøbt en del fodboldrettigheder og andet sport, til en vis grad vil dette vises på hovedkanalen, men det meste bliver sendt på TV 2 PLAY, dette har medført at denne tjeneste vil stige med 10,00 kr. i år og 10,00 Kr. næste år, det er dog stadig meget billigere at se PLAY i en forening fremfor på det fri marked.

Som det kan ses på vores regnskab, kæmper vi stadig med økonomien, vi synes dog at kunne ane lidt lys for enden af tunnelen, og kan forhåbentlig komme med lidt bedre tal for fremtiden på vores næste generalforsamling.

Vi har et lille antal medlemmer der har telefoni gennem foreningen, dette styres helt og holdent af EverCall som meddeler at der er ro på og ingen problemer.

Med hensyn til COPYDAN og deres enevælde, ser det nu ud til at YOUSEE vil tage kampen op, dette er godt nyt også for os, de har en størrelse der betyder noget og kan dermed hjælpe alle på streamingsiden.

Fremtiden er altid svær at spå om, men det er sikkert at vi i bestyrelsen vil gøre hvad vi kan for at styrke vores forening, og her tror vi at samarbejdet med FDA vil være en af måderne hvorpå vi kan fremtidssikre anlægget, og stadig være et attraktivt alternativ til de store udbydere.

Til sidst vil jeg gerne takke bestyrelse, forretningsfører samt alle vores samarbejdspartnere for et godt år.

Med disse ord overlader jeg beretningen til generalforsamlingen

Mogens Brun